

---

## Textile personalizate

I.D.: 84649957

---

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	18331000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.512,60 RON - 1.512,60 RON

---

Descriere: Vesta galbena cu benzi reflectorizante personalizata fata + spate = 33,61 lei / buc x 4 buc = 134,44 lei Tricou barbatesc, bumbac, personalizat fata + spate = 33,61 lei / buc x 8 buc = 268,88 lei Haina de lucru Woody personalizata fata + spate = 151,26 lei / buc x 4 buc = 605,04 lei Pantaloni de lucru - salopeta Woody = 126,06 lei / buc x 4 buc = 504,24 lei

---